
Rozsudek Tribunálu ze dne 20. května 2014 – De Luca v. Komise

(Věc T-200/13 P P) (1)

„Kasační opravný prostředek — Veřejná služba — Úředníci — Jmenování — Zařazení do platové třídy — 
Jmenování na pracovní místo ve vyšší funkční skupině na základě otevřeného výběrového řízení — 

Zamítnutí žaloby v řízení v prvním stupni po vrácení věci Tribunálem — Vstup nového služebního řádu 
v platnost — Přechodná ustanovení — Článek 12 odst. 3 přílohy XIII služebního řádu“

(2014/C 202/27)

Jednací jazyk: francouzština

Účastnice řízení

Účastnice řízení podávající kasační opravný prostředek: Patrizia De Luca (Brusel, Belgie) (zástupci: původně S. Orlandi 
a J. N. Louis, advokáti, poté S. Orlandi)

Další účastnice řízení: Evropská komise (zástupce: J. Currall, zmocněnec) a Rada Evropské unie (zástupci: M. Bauer a A. Bisch, 
zmocněnci)

Předmět

Kasační opravný prostředek podaný proti rozsudku Soudu pro veřejnou službu Evropské unie (třetího senátu) ze dne 
30. ledna 2013, De Luca v. Komise (F-20/06 RENV, dosud nezveřejněný ve Sbírce rozhodnutí), a znějící na zrušení tohoto 
rozsudku.

Výrok

1) Kasační opravný prostředek se zamítá.

2) Patrizia De Luca a Evropská komise ponesou vlastní náklady řízení vynaložené v obou řízeních zahájených před Tribunálem a v obou 
řízeních zahájených před Soudem pro veřejnou službu.

3) Rada Evropské unie ponese vlastní náklady řízení vynaložené v obou řízeních zahájených před Tribunálem a v obou řízeních 
zahájených před Soudem pro veřejnou službu.

(1) Úř. věst. C 171, 15.6.2013.

Usnesení Tribunálu ze dne 6. května 2014 – Unión de Almacenistas de Hierros de España v. Komise

(Věc T-419/13) (1)

„Přístup k dokumentům — Nařízení (ES) č. 1049/2001 — Dokumenty týkající se dvou španělských 
vnitrostátních řízení v oblasti hospodářské soutěže — Implicitní zamítnutí přístupu — Výslovné 

rozhodnutí přijaté po podání žaloby — Nevydání rozhodnutí ve věci samé“

(2014/C 202/28)

Jednací jazyk: španělština

Účastnice řízení

Žalobkyně: Unión de Almacenistas de Hierros de España (Madrid, Španělsko) (zástupci: A. Creus Carreras, A. Valiente Martin 
a C. Maldonado Márquez, advokáti)

Žalovaná: Evropská komise (zástupci: J. Baquero Cruz a F. Clotuche-Duvieusart, zmocněnci)

Předmět věci

Návrh na zrušení implicitního rozhodnutí Komise, kterým byl žalobkyni odmítnut přístup k některým dokumentům 
týkajícím se korespondendce, kterou si mezi sebou vyměnily Komise a Národní komise pro hospodářskou soutěž 
(„Comisión Nacional de la Competencia“) ohledně dvou vnitrostátních řízení zahájených posledně uvedenou v oblasti 
hospodářské soutěže

C 202/22 CS Úřední věstník Evropské unie 30.6.2014


